Стр. 1              8 апреля 2024 г.     Нововаршавский муниципальный вестник       № 43(593)

№ 43(593)          Нововаршавское городское поселение        08.04.2024 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2024                                                                                                                                         № 107-п

р.п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации
Нововаршавского городского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области
от 29 января 2024 года № 32-п «О реорганизации
муниципального унитарного предприятия «Луч»
путем преобразования в общество с ограниченной
ответственностью «Городское управление»

В связи с проведением переоценки стоимости объекта недвижимости, руководствуясь

Уставом Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2 постановления Администрации Нововаршавского городского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области от 29 января 2024 года № 32-п «О
реорганизации муниципального унитарного предприятия «Луч» путем преобразования в общество
с ограниченной ответственностью «Городское управление» изложить в следующей редакции:

«2. Сформировать уставной капитал Общества в размере 9 088 572 (девять миллионов
восемьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят два) рубля 25 копеек.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшее с
29 января 2024 года.

3. Настоящее постановление в день его издания опубликовать в печатном средстве
массовой информации «Нововаршавский муниципальный Вестник» и разместить на официальном
сайте Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского городского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области                              В.А. Лапоногов

Учредитель
Совет

Нововаршавского
городского
поселения

Ответственный
Лаврухина Н.В.

Тираж
50 экземпляров

Распространяется
бесплатно

Адрес редакции, издателя:
Омская область, Нововаршавский район,

р.п. Нововаршавка, ул. Красный Путь, 18А. т/ф.8(38152). 2-
16-86, 2-10-06